ГОСУДАРСТВЕННОЕ АВТОНОМНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ЛЕНИНГРАДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ имени А. С. ПУШКИНА

ПРИКАЗ
От 07.08.2023 г. № 1363/001/06-09

Санкт-Петербург

Об итогах работы приемной комиссии Филологический факультет
и зачислении на 1 курс в 2023 году Очная форма обучения

Бюджетная основа обучения (региональный)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить решение приемной комиссии университета  о зачислении на 1 курс.
2. Зачислить на 1 курс 01.09.2023 года в соответствии со следующим списком:

№
п/п Ф.И.О. Гражданство № и дата

протокола

Индивидуаль
ные

достижения
(балл)

Количество баллов
(ЕГЭ/ вступительные испытания)

Сумма
конкур
сных

балловЛитература Русский
язык Эссе Творческий

экзамен
Культура

речи
1. 42.03.02 Журналистика
1.1. Профиль. Общий

1.1.1. Срок обучения - 4 года

1.1.1.1. 186-953-866 46 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 100

ЕГЭ
87

ЕГЭ
98
ВИ

87
ВИ - 377

1.1.1.2. 169-324-687 03 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 77

ЕГЭ
98

ЕГЭ
96
ВИ

90
ВИ - 366

1.1.1.3. 190-669-697 24 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 - 96

ЕГЭ
93

ЕГЭ
80
ВИ

93
ВИ - 362

1.1.1.4. 166-479-504 11 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 2 87

ЕГЭ
83

ЕГЭ
90
ВИ

100
ВИ - 362

1.1.1.5. 156-486-476 09 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 87

ЕГЭ
89

ЕГЭ
80
ВИ

100
ВИ - 361

1.1.1.6. 172-128-252 44 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 5 77

ЕГЭ
91

ЕГЭ
98
ВИ

87
ВИ - 358

1.1.1.7. 180-369-019 67 Российская
Федерация 7 от 07.08.2023 7 91

ЕГЭ
91

ЕГЭ
82
ВИ

83
ВИ - 354